egységek közötti keresztfinanszírozás-mentességet. 

A Társaság független, befolyásmentes, az egyenlő bánásmódot biztosító működéséhez 

szükséges pénzügyi erőforrások az alábbiak szerint biztosítottak: 

a) Jegyzett Tőke 

A Társaság jegyzett tőkéje 4.815.421.710,- Ft, azaz négymilliárd-nyolcszáztizenötmillió-

négyszázhuszonegyezer-hétszáztíz forint. 

b) Éves Üzleti Terv  

A hatósági árszabályozáson alapuló éves üzleti tervnek biztosítania kell a Társaság számára 

az elosztóhálózat üzemeltetéséhez és fejlesztéséhez szükséges anyagi eszközöket és 

finanszírozási forrásokat. 

c) Keresztfinanszírozás tilalma